
PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o.
          V Podhájí 226/28, Ústí nad Labem, PSČ 400 01
        zapsaná v OR vedeném u KS Ústí n.L. odd. C, vl. 12676

Telefon: Bankovní spojení: IČO: 250 23 829
Fax: číslo účtu DIČ: CZ25023829

Město Slaný
Velvarská 136
274 53 Slaný

NABÍDKA

Na základě Vaší poptávky podáváme nabídku na zpracování podkladů k vypracování dokumentace 
pro realizaci akce „Výstavba mostu u ČOV Blahotice“.

1. Představení společnosti:

PROVOD - inženýrská společnost s r.o.

zastoupena Ing. Petrem Plichtou - jednatelem společnosti
společnost registrovaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 12676
V Podhájí 226/28, Ústí nad Labem, PSČ 400 01
Bankovní spojení: 
IČO: 250 23 829 DIČ: CZ25023829
Telefon:  Fax: 

Společnost PROVOD - inženýrská společnost, s r.o., V Podhájí 226/28, 400 01 Ústí nad Labem, 
působí především v oblasti vodního hospodářství a životního prostředí. Technické a materiální 
vybavení naší společnosti je přizpůsobeno projektování s využitím výpočetní techniky.

2. Předmět nabídky:

Předmětem nabídky je zajištění vstupních podkladů pro přípravné práce potřebné
pro vypracování dokumentace, zajištění geologického průzkumu a geodetického zaměření 
řešeného území (polohopis, výškopis) včetně zaměření všech inženýrských sítí pro výše uvedenou 
akci. Podklady budou předány 3x v tištěné podobě autorizované příslušnou osobou, 1x 
elektronicky v PDF (geologie) a 1x elektronicky v PDF a DWG (geodetické zaměření).

3. Cenová nabídka

Nabídková cena za provedení díla dle předmětu plnění je nejvýše přípustnou a platnou po celou 
dobu plnění zakázky. 

bez DPH 74 400,00 Kč
DPH ve výši 21% 15 624,00 Kč
Celkem s DPH 90 024,00 Kč



Telefon: Bankovní spojení: IČO: 250 23 829
Fax: číslo účtu DIČ: CZ25023829

Cena je platná a neměnná po dobu vykonávaní činností v roce 2017. V ceně za provedení díla jsou 
zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této nabídky vynaloží 
mimo případných poplatků, jež by se mohly při plnění předmětu nabídky vyskytnout.
3. 1. Specifikace ceny 

Specifikace předmětu plnění Cena bez DPH
[Kč]

DPH 21%
[Kč]

Cena celkem vč.
DPH [Kč]

zajištění vstupních podkladů pro přípravné
práce potřebné pro vypracování dokumentace 29 400,00 Kč 6 174,00 Kč 35 574,00 Kč

zajištění geologického průzkumu 33 000,00 Kč 6 930,00 Kč 39 930,00 Kč

zajištění geodetického zaměření řešeného 
území 12 000,00 Kč 2 520,00 Kč 14 520,00 Kč

4. Platební podmínky:

Provedené práce navrhujeme fakturovat po jejich splnění a předání na základě faktury vystavené 
zhotovitelem. Splatnost faktur navrhujeme 15 kalendářních dnů. Výše DPH bude účtována dle 
platných předpisů v době fakturace.

5. Termíny prací:

Zajištění vstupních podkladů pro přípravné práce a zpracování geologického průzkumu a 
geodetického zaměření řešeného území

nejpozději do 18. 8. 2017

V Ústí nad Labem, dne 11. 7. 2017

Šárka Plichtová
        prokurista společnosti




